Wydrukowano: 23 pazdziernika 2007 11:37:33 Opole, 4-6.05.2007

XIV Mistrzostwa Polski Jun. Mt. w Taekwon-do
Xl Ogélnopolska Olimpiada Mtodziezy
4-6 maja 2007 r., Opole

Indywidualne uktady kobiet KUP Startujacych: 26
1. Kula Justyna 06.04.1991 WAT Wroctaw Punkty:  9(5)
2. Grzywaczewska llona 04.04.1992 TKT Lechmed Torun Punkty: 7(4)
3. Kotowska Aneta 08.03.1991 LKS Lotos Jabtonna Punkty: 5(3)
3. Kubis Kamila 03.04.1991 KS Dragon Janow Punkty: 5(2)
Indywidualne walki kobiet do 45kg Startujacych: 12
1. Szpak Paulina 16.09.1991 KST Gtubczyce Punkty: 9(4)
2. Moskaluk Kaja 12.05.1993 MKS Lewart Lubartéw Punkty:  7(3)
3. Jarosz Marta 22.04.1991 LKS Lotos Jabtonna Punkty: 5(2)
3. Pniewska Michalina 06.11.1992 MATSOGI Ciechanéw Punkty: 5(1)
Indywidualne walki kobiet do 49kg Startujacych: 14
1. Dabrowska Anna 02.06.1992 SKS Start Olsztyn Punkty: 9(4)
2. Kotdras Klaudia 04.02.1993 MATSOGI Ciechanéw Punkty:  7(3)
3. Matysiak Anna 13.10.1992 MKS RAT Radzyn Punkty: 5(2)
3. Niedzwiedz Natalia 24.04.1993 KKSW Lubin Punkty: 5(2)
Indywidualne walki kobiet do 53kg Startujacych: 20
1. Kubis Kamila 03.04.1991 KS Dragon Janow Punkty:  9(5)
2. Kotowska Aneta 08.03.1991 LKS Lotos Jabtonna Punkty:  7(3)
3. Buraczynska Sandra 17.09.1991 MKST Bystrzyca Kt. Punkty:  5(3)
3. Kope¢ Karolina 17.07.1991 LKS Lotos Jabtonna Punkty:  5(3)
Indywidualne walki kobiet do 57kg Startujacych: 17
1. Juzyszyn Amelia 07.01.1992 WAT Wroctaw Punkty: 9(4)
2. Grzywaczewska llona 04.04.1992 TKT Lechmed Torun Punkty:  7(3)
3. Janczyk Urszula 31.01.1993 Centrum TKD Wroctaw Punkty: 5(2)
3. toboda Dorota 14.01.1991 LSKT Lublin Punkty: 5(3)
Indywidualne walki kobiet pow. 57kg Startujacych: 19
1. Karczewska Natalia 26.06.1991 GKT Gdansk Punkty: 9(4)
2. Jagietto Roksana 15.08.1993 LSKT Lodz Punkty: 7(3)
3. Mieszkowska Kaja 05.01.1992 WAT Wroctaw Punkty: 5(3)
3. Sadura Katarzyna 20.04.1991 KTT toédz Punkty: 5(2)
Indywidualne techniki specjalne kobiet Startujacych: 25
1. Dabrowska Anna 02.06.1992 SKS Start Olsztyn Punkty: 9
2. Janczyk Urszula 31.01.1993 Centrum TKD Wroctaw Punkty: 7
3. Dubiak Aneta 01.10.1992 GKT Gdansk Punkty: 5
3. Kania Agnieszka 17.01.1992 MKS RAT Radzyn Punkty: 5
Indywidualne uktady mezczyzn KUP Startujacych: 35
1. Sochacki Daniel 29.04.1992 LKS Lotos Jabtonna Punkty:  9(5)
2. Karasiak Pawet 26.06.1992 LSKT Lo6dz Punkty: 7(4)
3. Dabrowski Pawet 20.06.1991 LKT Legnica Punkty: 5(4)
3. Guz Bartosz 21.06.1993 MKS Lewart Lubartow Punkty: 5(3)
Uktady mezczyzn DAN Startujacych: 4
1. Zielski Filip 14.11.1991 Taewo KWSW Warszawa Punkty: 9(2)
2. Kotyra Hubert 19.07.1991 MKS ZAK Biata Podl. Punkty: 7 (1)
3. topusiewicz Wojciech 13.02.1991 Centrum TKD Wroctaw Punkty: 5
* UWAGA w nawiasach podano liczbe taczng wygranych walk Strona 1/2
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3. Rutkowski Kamil

Indywidualne walki mezczyzn do 48kg
1. Gocel Krzysztof
2. Fliszewski Michat
3. Kiezik Tomasz
3. Wozniak Grzegorz

Indywidualne walki mezczyzn do 54kg
Szulc Adam

Cur Tomasz

Dabrowski Pawet

Gudziak Mariusz

wwn e

Indywidualne walki mezczyzn do 60kg
1. Olkiewicz Piotr
2. Oleksy Michat
3. Kotrys Bartosz
3. Ptak tukasz

Indywidualne walki mezczyzn do 66kg
1. Zielski Filip
2. Zaliwski Bartosz
3. topusiewicz Wojciech
3. Wojcik Jakub

Indywidualne walki mezczyzn pow. 66kg

1. Rek Macigj

2. Turski Daniel

3. Kosterka Patryk
3. Wieleba Michat

17.06.1992

12.09.1991
08.07.1993
27.04.1993
21.02.1993

29.04.1993
04.07.1991
20.06.1991
09.11.1992

30.09.1991
25.08.1992
05.02.1991
09.12.1991

14.11.1991
15.04.1992
13.02.1991
03.06.1991

08.06.1991
15.09.1992
14.02.1991
09.06.1993

Indywidualne techniki specjalne mezczyzn

1. Kosterka Patryk

2. Zielski Filip

3. Kupiecki Sebastian
3. Matysiak Adam

14.02.1991
14.11.1991
23.07.1991
28.05.1991

WAT Wroctaw

MKST Bystrzyca Kt.
WSKT Wroctaw
WSKT Wroctaw

KS Dragon Janow

WSKT Wroctaw

MKS Lewart Lubartéw
LKT Legnica

GKT Gdansk

WSKT Wroctaw
WSKT Wroctaw
MKST Bystrzyca Kt.
MKST Bystrzyca Kt.

Taewo KWSW Warszawa
LKS Lotos Jabtonna
Centrum TKD Wroctaw
GKT Gdansk

MKST Minsk Maz.
WSKT Wroctaw
KS Dragon Janow
GSC Lublin

KS Dragon Janow

Taewo KWSW Warszawa
CTKD to6dz

MKS RAT Radzyh

* UWAGA w nawiasach podano liczbe taczng wygranych walk
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Punkty: 5
Startujacych: 31
Punkty:  9(5)
Punkty: 7(3)
Punkty: 5(3)
Punkty: 5(3)
Startujacych: 29
Punkty:  9(5)
Punkty: 7(4)
Punkty:  5(3)
Punkty: 5(3)
Startujacych: 34
Punkty:  9(5)
Punkty: 7(4)
Punkty: 5(3)
Punkty:  5(3)
Startujacych: 27
Punkty:  9(5)
Punkty: 7(4)
Punkty: 5(3)
Punkty:  5(3)
Startujacych: 24
Punkty: 9(4)
Punkty: 7(3)
Punkty: 5(2)
Punkty: 5(3)
Startujacych: 32

Punkty: 9
Punkty: 7
Punkty: 5
Punkty: 5
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